

Årsredovisning

Arkitur Arkitektkontor Aktiebolag

556239-7108

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Brita Larson Svahn , Verkställande direktör
2022-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arkitekturörelse. Under året har båda delägarna gått i pension och endast minimal verksamhet har bedrivits, vilket är förklaringen till att nettoomsättningen minskat radikalt. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	53 942	1 209 715	1 256 192	1 655 561
Resultat efter finansiella poster	-545 258	307 309	67 681	544 130
Soliditet %	36	73	40	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	221 923	221 586
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			221 586	-221 586
- Årets resultat				-284 626
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	443 509	-284 626
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				563 509
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-284 626
- Belopp vid årets utgång				278 883

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	443 509
Årets resultat	-284 626
<i>Summa</i>	<i>158 883</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	158 883
<i>Summa</i>	<i>158 883</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	53 942	1 209 715
Övriga rörelseintäkter	42 893	27 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	96 835	1 237 342
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-8 352
Övriga externa kostnader	-259 074	-380 375
Personalkostnader	2 -365 314	-523 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 565	-14 565
Summa rörelsekostnader	-638 953	-926 688
Rörelseresultat	-542 118	310 654
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 140	-3 345
Summa finansiella poster	-3 140	-3 345
Resultat efter finansiella poster	-545 258	307 309
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	260 632	-25 654
Förändring av överavskrivningar	0	1 340
Summa bokslutsdispositioner	260 632	-24 314
Resultat före skatt	-284 626	282 995
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-61 409
Årets resultat	-284 626	221 586

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 468	40 033
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		25 468	40 033
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	118 500	118 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		118 500	118 500
Summa anläggningstillgångar		143 968	158 533
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		309 281	8 591
Övriga fordringar		101 942	136 850
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 585	695 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 674	10 288
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		494 482	850 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 510	43 286
<i>Summa kassa och bank</i>		128 510	43 286
Summa omsättningstillgångar		622 992	894 055
SUMMA TILLGÅNGAR		766 960	1 052 588

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	443 509	221 923
Årets resultat	-284 626	221 586
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>158 883</i>	<i>443 509</i>
Summa eget kapital	278 883	563 509
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	260 632
Summa obeskattade reserver	0	260 632
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 174 720	174 720
Summa långfristiga skulder	174 720	174 720
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 706	7 308
Övriga skulder	288 151	26 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 500	20 000
Summa kortfristiga skulder	313 357	53 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	766 960	1 052 588

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

72 824

72 824

Utgående anskaffningsvärden

72 824

72 824

Ingående avskrivningar

-32 791

-18 226

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-14 565

-14 565

Utgående avskrivningar

-47 356

-32 791

Redovisat värde

25 468

40 033

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

118 500

118 500

Utgående anskaffningsvärden

118 500

118 500

Not 5 Långfristiga skulder

2022-04-30

2021-04-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

174 720

174 720

Not 6 Ställda säkerheter

2022-04-30

2021-04-30

Företagsinteckningar

100 000

100 000

Andra ställda säkerheter

174 720

174 720

Summa ställda säkerheter

274 720

274 720

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Anna Leckström, Leckström Redovisningskonsulter AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Brita Larson Svahn
Brita Larson Svahn
Verkställande direktör
2022-10-27

Thomas Holm
Thomas Holm
2022-10-27